mine gramaticali ex parvitate mei ingenii . . .")

i24a—i5i a Thomae Erfordiensis Tractatus de constructione cum notis

marginalibus et interlinearibus. ,,Ad cognoscendum náturám construccio-

nis . .
." x „Explicit textus Thome Erphordiensis finitus feria tercia ante

nativitatem Salvatoris et hoc sub anno nativitatis eiusdem M°CCCC° quin-

quagesimo in congregacione pro domino regni Boemie."

i5ib—154* [Quaestiones ad grammaticam spectantes.] „Dubitatur,.

utrum vocativus reddit suppositum verbo personali ..."

i55a—i7i b [Prisciani (?) grammatica versifieata cum commentario

marginali et interlineari.] „Priscius hoc metro ludit sed non pede udit ..."

I72a— 176b vacant.

i77a—224b [Carmen didacticum cum comm. interlineari.] „Pigerius me
traxit amor iussitque carmen scribere . .

."

225a— 23ó b vacant.

237
a—245

b [Carmen de Christo.] „Qui tua dampna vidt ..."

24Óa—248 b vacant.

249a—296 13 [Carmen de victoria Christi cum proemio et notis interli-

nearibus.] [Incipit proemium:] „Quoniam anima racionalis effigiata est ad

ymaginem et similitudinem creatoris . .
." — [Inc. carmen:] „Sceptriten-

tis..." X „sic reprobandus eris."

297a— 3ii a vacant.

3ii b—35i b [Henrici Septimellensis: Pauper Henricus.] „Quomodo sóla

sedt probitas ..." x „Explicit Henricus, cui non fuit ullus amicus. Finitus

est feria quarta in scola s. Henrici."

352a vacat.

352b—35Ób [Carmen didacticum.] „A Phebo Phebe lumen capit, a sapi-

ente insipiens ..."

356b [Initium cuiusdam carminis.] „Luctuatur cum nocte

dies, cum nube serenum ..."

f. 357 operculo inf. adligatum est fragm. membr. breviarii lat. saec. XIV.

(,,de s. Lucia").
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1494— H9.r
>

1494 M. CXXXIII.

chart., 1424—142$, //. 184, 22-y x 16 cm, invol. antiq. simplex membr.

cum dorso e corio confecto.

In opere. sup. extrinsecus:
,

, Grammatica" ; intrinsecus: „Liber modorum
significandi Thome". — „Alexii Baccalarii".

f. 1 operculo sup. adligatum est fragm. memb. instrumenti de executione

provisionis ad praebendam in ecclesia cathedrali Pragensi; executor erat archi-

episcopus Conradus. — Folio verso receptae medicae latinae.

2a—

6

b Annotationes ad grammaticam spectantes.

7
a vacat.

7
b—12 11 [Donatus versificatus cum commentario marginali et inter-

lineari.] „Partibus his ..."

i3a—26a Tractatus de constructionibus. [Inc. comm. :] ,,Ut habeatur

utrum questio . . . [Inc. textus:] Construccio est constructibilium unio ..." x
„Exphciunt constructiones secundum modos significandi seripte."

2Óa—29
a De ordine constructibilium. ,,Sciendum est quod secundun-

philosophum ..."

29a—79
a Thomae [de Erfordia] Commentum in novos modos signi-

ficandi. 29a „Scribitur a philbsopho 3 de anima . .
."— 30 b ,,Quoniam autem

intelligere et scire contingit . .
." x ,,Et hec de passionibus sermonis dieta

suííiciant. — Anno milleno quadringentesimo terno
|
Cum quoque vigeno

currente in suo ciclo
|
Annus qui domini quartus vicesimus extunc

|
Scribentis

coerat natalis, nam sua origo
|
anno milleno trecenteno nonageno

i

nono
Saturni die constat subnotuisse.

j
Explicit hic liber modorum signandi no-

vorum
I

Pro quo Criste bone tibi laus, tibi gloria detur
|
Et nobis miseris

detur cognicio eius | Ut sic inventi iungamur regno celesti."

79
b vacat.

8oa—i83 b [Continuatio commentarii operis praecedentis.] ,, Sexto notan-

dum ..." x ,,Hoc opus est factum per me Thomam bene doctum. Quod
dum ego senpsi consumans et fine claudens annus erat Domini natalis vice-

simus quoque quintus cum quoque milleno quadringentesimo, pro quo Criste

tibi laus et gloria detur ubique."

i84a—i84 b Annotationes ad grammaticam spectantes.

1495 M. CXXXIV.

chart., 1418 et 1464, //. 166, 2i-g X 15-3 cm, invol. antiq. simplex membr.

ia—6i b [Prisciani-Ludolphi Hildeshemensis] Flores grammaticae cum
commentario marginali et interlineari. „Flores grammatice propono seribere,

Christe ..." x „Finitus et completus est iste liber sub anno Dni M°CCCCXVIII
in vigilia sancti Kiliáni etc. Explicit ílorista per manus et non pedes. Et sic

est finis."

62a—74
a [Ludolphi Hildeshemensis (Johannis de Garlandia?) De verbis

deponentibus cum comm. marg. et interlineari.] „Vescor, compacior . .
." (In

comm. f. 62a legitur: ,,. . . causa remota dicitur esse Hugwicio . . . sed causa
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efficiens determinata dicitur fuisse quidam Saxo Heldemensis ..." x „Ex-
plicit hoc totum infunde da mihi potm. Et sic est finis huius libri."

74b Variae annotationes (i. e. „Službu swu wzkazugi twei milofti milý pane
Procope . . .")

75
a—i6oa Godefridi (Galfridi, Gaufridi) de Vino Salvo Poétria nova

cum expositione marginali et interlineari. [Inc. exp.:] ,,Divo confisi presidio,

cuius absque nutu nihil in nátura potest subsistere, alto quoque suffragante

duce ac principe Wenceslao . . . sacrique Adalberti accedente precamine . .

."

—

[Inc. textus:] ,,Papa stupor mundi ..." x „Anno Domini Millessimo

CCCC LX° quarto, Oppavie."
i6ob De artibus liberalibus.
i6i b—164* [Sermo de vanitate mundi.] ,,Cum fratres mei carissimi in